２０２１年２月１９日

各      位

会 社 名  立川ブラインド工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 立 川 光 威

（コード番号  ７９８９ 東証第１部）

問合せ先 取締役管理本部長 小 野 寿 也

（TEL．  ０３－５４８４－６１４２）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021年 3月 30日開催予定の第 75期定時株主総会に

新任取締役候補について、下記のとおり付議することを決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

新任取締役候補

   取締役 立川  孟視（現 販売促進部長）

 なお、上記以外の役員の異動につきましては、2021 年 2 月 5 日に「2020 年 12 月期 決算短信」

において公表いたしました「役員の異動」のとおり変更はございません。

以 上